ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

20.09.2013                                                                                                         №111
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 09.01.2013 №1

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. График разработки и утверждения схемы теплоснабжения муниципального образования «Кочковатский сельсовет», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Кочковтаский сельсовет» от 09.01.2013 №1, читать в новой редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 20.09.2013 №111

График

разработки и утверждения схемы теплоснабжения муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Ответственные исполнители

	1
	Разработка и утверждение плана мероприятий по разработке и утверждении схемы теплоснабжения
	20.09.2013
	Рабочая группа (Назарчук Л.А.)

	2
	Заседание рабочей группы
	Еженедельно
	Рабочая группа (Назарчук Л.А.)

	3
	Составление технического задания по разработке схемы теплоснабжения
	20.09.2013-01.10.2013
	Рабочая группа (Назарчук Л.А.)

	4
	Размещение на сайте уведомления о начале разработки схемы и теплоснабжения и информацию о порядке предоставления сведений, технического задания
	В течение 3 дней с даты принятия решения
	Рабочая группа (Назарчук Л.А.)

	5
	Выбор юридического лица по разработке проекта схемы теплоснабжения в соответствии с ФЗ от 21.07.2005 №94-ФЗ
	до 20.09.2013
	Рабочая группа (Назарчук Л.А.)

	6
	Размещение на сайте уведомления поступившего от юридического лица, приступившего к разработке проекта схемы теплоснабжения
	В течение 3-х календарных дней с даты поступления уведомления
	Рабочая группа (Назарчук Л.А.)

	7
	Предоставление теплоснабжающей организацией в рабочую группу сведений для разработки схемы теплоснабжения
	В срок, установленной решением протокола заседания рабочей группы
	Теплоснабжающая организация

	8
	Подготовка и предоставление информации по запросу разработчика проекта схемы теплоснабжения
	В течение 14 календарных дней с даты получения запроса
	Рабочая группа (Назарчук Л.А.)

	9
	Размещение на сайте проекта схемы теплоснабжения и опубликование сведений о размещении проекта схемы теплоснабжения на официальном сайте в газете «Харабалинские вести»
	В течение 15 календарных дней с даты поступления проекта схемы теплоснабжения
	Рабочая группа (Назарчук Л.А.)

	10
	Сбор замечаний и предложений к проекту схемы теплоснабжения
	В течение 30 календарных дней с даты опубликования проекта схемы теплоснабжения
	Рабочая группа (Назарчук Л.А.)

	11
	Организация и проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения
	45 календарных дней с даты окончания срока представления замечаний и предложений
	Рабочая группа (Назарчук Л.А.)

	12
	Размещение на официальном сайте результатов о проведенных публичных слушаниях и протоколы публичных слушаний
	В течение 3-х календарных дней с даты завершения публичных слушаний
	Рабочая группа (Назарчук Л.А.)

	13
	Предоставление схемы теплоснабжения на утверждение Главе муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	В течение 7 календарных дней с даты завершения публичных слушаний
	Рабочая группа (Назарчук Л.А.)

	14
	Размещение утвержденной схемы теплоснабжения на официальном сайте
	В течение 15 календарных дней с даты утверждения схемы теплоснабжения
	Рабочая группа (Назарчук Л.А.)

	15
	Публикация сведений об официальном сайте на котором размещена схема теплоснабжения в газете «Харабалинские вести»
	В течение 3 календарных дней с даты размещения схемы теплоснабжения
	Рабочая группа (Назарчук Л.А.)